11 בספטמבר 2017

כ' אלול התשע"ז

הנדון: רשות המיסים מעלה הילוך:

צפויה לפנות ל- 20,000 בעלי דירה שנייה שאינם מדווחים על הכנסה משכירות

בימים אלה פורסם כי לאחר תקופת החגים צפויה רשות המיסים לפנות בכתב לכ- 20 אלף בעלי דירה שנייה, אשר חשודים כמי שלא דיווחו לרשות על הכנסות מהשכרת דירתם. המכתבים צפויים לכלול דרישה להגשת דיווח והצהרת הון לרשות.